



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทาหมู่ที่ ๙  
(สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทาหมู่ที่ ๙ (สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๙ (สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ) ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๓๐.๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการของอบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบุญมีก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่ามัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทาหมู่ที่ ๙ (สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทาหมู่ที่ ๙ (สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ) ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๓๐.๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๓๔,๓๑๐.๒๒ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ พันจ่าอากาศเอกจักรี สีหะวงษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมัตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔ .....

๗.๕ .....

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านหนองเทา หมู่ที่ 9 (สายหนองตาเกษไปหนองจ้อก้อ)

สถานที่ บ้านหนองเทา หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ขาว 1,030 เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย 0.50 เมตร

| ลำดับที่ | รายการ                                                                    | จำนวน    | หน่วย | ราคา<br>ต่อหน่วย | ราคาทุน     | FN             | ราคาต่อ<br>หน่วยFN | ราคา       |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|-------------|----------------|--------------------|------------|
| 1        | งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม                                                   | 4,120.00 | ตร.ม. | 1.73             | 7,127.60    | 1.3642         | 2.36               | 9,723.47   |
| 2        | งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ปากปลีราง ขาว 1 เมตร ศก. 0.40 เมตร | 24.00    | ท่อน  | 467.10           | 11,210.40   | 1.3642         | 637.22             | 15,293.23  |
| 3        | งานดินถมเกรดบดทับ                                                         | 2,317.50 | ลบ.ม. | 66.200           | 153,418.500 | 1.3642         | 90.31              | 209,293.52 |
| รวม      |                                                                           |          |       |                  | 171,756.50  | รวม            |                    | 234,310.22 |
|          |                                                                           |          |       |                  |             | รวมค่าก่อสร้าง |                    | 234,310.22 |

ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยสิบบาทสี่สิบสองสตางค์-)

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานทาง

|   |            |
|---|------------|
| = | 171,756.50 |
| = | 1.3642     |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)พันจ่าอากาศเอก.....กรรมการ

(จักรี สีหะวงษ์)

เจ้าพนักงานประจำชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไม้อเอก เหมือนมาตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี.....เห็นชอบ

(ประทวน วราพุดม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจเอก.....อนุมัติ

(ดำรงค์ เจริญบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย